L%zfs’(wé) /2&"3 (?géalé' i%’xm%@ %ﬁﬂﬂ.ﬂ

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO:

Conferimento incarico professionale Avv. Gianclaudio Tribulato finalizzato alla
stipula di accordi transattivi sui debiti dell’Ente.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE N. __138 DEL __29/06/2017

Richiamata la Determinazione del Presidente del’Ente n. 26 del 14/06/2017, adottata in
via d’urgenza ai sensi dell’art. 9 lettera h) dello Statuto vigente , con la quale si impartisce
atto di indirizzo finalizzato alla stipula di accordi transattivi sui debiti dell’'Ente; .

Ritenuto necessario attingere dall’Albo aziendale dei legali istituito presso L'Ente al fine di
dare esecuzione all'atto di indirizzo succitato;

Ritenuto, in ossequio al criterio di rotazione degli incarichi secondo le direttive ANAC, di
individuare I'Avv. Gianclaudio Tribulato, regolarmente iscritto all’Albo, quale legale di
fiducia al quale conferire lincarico di transigere, ove possibile, con i numerosi creditori
dell'lPAB per forniture e servizi a vario titolo

Ritenuto di riconoscere in acconto allAvv. Gianclaudio Triubulato un compenso
professionale di euro 500,00 per I'espletamento delle attivita propedeutiche agli accordi da
stipulare in sede transattiva;

Visto I'art.. 7 del nuovo Statuto del’Ente di cui alla Deliberazione n. 33 del 26/03/2016,
approvato con D.P. n. 455/Serv.4 S.G. del 04/10/2016 e relativa pubblicazione del
Decreto Presidenziale sulla GURS n. 48 del 04/11/2016;

Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti
di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza
dellorgano di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria il cui art. 5 riconosce le
competenze in seno al Segretario Generale;




Per le motivazioni espresse in premessa

DETERMINA

1) Conferire incarico professionale all’Avv. Gianclaudio Tribulato del Foro di Catania
finalizzato alla stipula di accordi transattivi su tutti i debiti del’Ente per prestazioni rese a
titolo di forniture e servizi;

2) Impegnare la spesa di euro 500,00 oltre lva e CPA sul Cap. 6 Art. 1 rubricato “ spese
giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, collaudi ed atti consecutivi patrimoniali” del
Bilancio di Previsione relativo all'esercizio finanziario 2017

3) Autorizzare il competente ufficio di ragioneria ad impinguare di pari ammontare la
dotazione del suddetto articolo di bilancio mediante corrispondente riduzione del fondo di
riserva iscritto al Cap. 32 Art.1 disponibile per l'ammontare di euro 20.588,83

4) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente,

5) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.



VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

__’/———————___r’_—————— P__——————’—‘-_”—’__—’———_————__—

L’ISTRUTTORE DELL’ATTO

Dott. A'/dr;b Dinqs’[fo Rag. Salvatore Centamore

S 7
~\' 0 \(;\/’t\i»\;/ U A e~ A

‘MT{/{\\“ AN

V

)éﬁ gel J 8- fh'ikaﬂ

Il Segretario Generale , vista la proposta n.

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di competenza del Segretario

Generale; APPROVA

la proposta di determinazione in premessa indicata.

ﬂESEGRET RI ERALE
( Dott. éﬁmggi omaso Rigano)

\

&



